Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Pós-Graduação em Qualidade & Processos
Pós-Graduação em Planejamento Estratégico

COMUNICADO Nº 10, de 28 de abril de 2014

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

atenção à solicitação dos alunos para alteração do horário de aplicação das provas em 1ª   C  hamada

e da Verificação Suplementar, devido à coincidência do horário atual com o de trânsito intenso,

comunica que o referido horário foi alterado para às 19h até às 21h.

Quadro de horários atualizado:

DIAS AULAS
PROVAS

(1ª Chamada)
PROVAS

(2ª Chamada)
Verificação

Suplementar

quintas-feiras* ---------- 19h às 21h ------- 19h às 21h

sextas-feiras* 13h às 17h40min
18h às 22h40min

19h às 21h 10h às 12h ------------

sábados
8h às 12h40min

14h10min às 19h
-------- ------ ------------

* Quintas-feiras, nas quais acontecem provas de 1ª chamada, não acontecem provas de Verificação
Suplementar.

* Sextas-feiras, nas quais acontecem aulas e provas de 2ª chamada, não acontecem provas de 1ª chamada.
Ver Cronograma de Atividades.

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 28 de abril de 2014.

________________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd 291 Lt 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9266